2025年３月31日

各 位

会 社 名 株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名 代表取締役社長 二通 宏久

（コード番号：2321 東証グロース）

問合せ先 グループ業務推進室 狩野 健治

電    話 03-6550-9270

第三者割当による新株式の発行に係る払込の一部完了のお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2025年３月14日（金）開催しました当社臨時株主総会（以下、「本臨時株主総会」といいま

す。）において、本第三者割当増資に関する議案の普通決議によって承認されたことに伴い、2025年３月

25日付で公表しております「第三者割当による新株式の発行に係る払込の一部完了のお知らせ（開示事

項の経過）」（本日付で「（訂正）第三者割当による新株式の発行に係る払込の一部完了のお知らせ（開示

事項の経過）」のとおり一部訂正を行っております。）に続いて、本日までに発行価格総額のうちPotus

Helios Fund VII（6,707,300株）を除く全ての払込がありましたのでお知らせいたします。

Potus Helios Fund VIIにつきましては、2025年１月27日付で公表しております「第三者割当による新

株式及び第15回新株予約権の発行並びに主要株主、主要株主である筆頭株主の異動（見込み）に関する

お知らせ」のP18に記載しております⑨国内代理人の概要に誤りがありましたので、深くお詫びしますと

ともに、現在国内代理人を選定中であり、決定しましたら改めて訂正いたします。

（１）新株式発行の概要

① 払 込 期 日 2025年３月31日

② 発 行 新 株 式 数 普通株式 10,853,700株

③ 発 行 価 額 １株あたり82円

④ 発 行 価 額 の 総 額 890,003,400円

⑤
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、下記のとおり割り当てます。

JHY Development LPF 5,792,700 株

GCL Nihon 株式会社 2,256,100 株

Plunkett Capital Holdings Limited 1,585,400 株

潘 立辉 1,219,500 株

⑥
発行新株式数の発行済株

式 数 に 対 す る 割 合
23.98％

（２）新株式発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

① 増資前発行済株式総数 34,409,899株 （増資前の資本金の額   167,224,600円）

② 増資による発行株式数 10,853,700株 （増加する資本金の額  445,001,700円）

③ 増資後発行済株式総数 45,263,599株 （増資後の資本金の額   612,226,300円）

以 上